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Onpa hienoa, että olet tullut tänään tänne Maata Näkyvissä -festareille. Oliko päätös 
vaikea? Monelle teistä oli varmasti itsestäänselvyys, että marraskuun puolivälissä 
lähdetään Turkuun nyt kun vihdoinkin päästään viettämään Maata Näkyvissä -festareita 
koko viikonlopun ajan. Joku toinen taas mietti varmasti loppuun saakka, kannattaako 
reissuun lähteä. Mitä siellä tapahtuu, onko siellä edes hyvää musiikkia tai ketä kavereita 
on tulossa? Paras kaverisi perui viikolla oman lähtönsä ja siksi sinäkin mietit, kannattaako 
lähteä. Niin tai näin, onneksi olkoon hyvästä päätöksestä. Hienoa, että olet täällä! Uskallan 
sanoa, että päätös tulla oli hyvä, koska täällä on Maata Näkyvissä ja toivoa ilmassa.  
 
Toivoa me tarvitsemme, kun katsomme ympärillemme ja kuulemme kaikki huonot uutiset, 
joita maailma on täynnä. Marraskuun hämärässä kylmä ja pimeys pääsee voitolle ja toivo 
häviää. Samalla elämästä alkaa värit haalistua. Ensin kirkkaan keltainen, punainen ja 
vihreä muuttuvat vaalean ruskeaksi ja myrkyn vihreäksi, niin että pian kaikki on harmaata. 
Toivottomuus vie ilon, rauhan ja kaiken hyvän mennessään. Olo on kuin psalmin 
kirjoittajalla, joka huutaa psalmissa 126 jakeessa 4: ”Herra, käännä jälleen meidän 
kohtalomme niin kuin aina tuot vedet Negevin kuiviin uomiin.” 
 
Tässä puhutaan joesta, joka on usein kuiva, mutta sitten kun vuorilla alkaa sataa niin 
autiomaa herää oudolla tavalla eloon, vedet lähtevät virtaamaan ja yhtäkkiä kuivat uomat 
ovat täynnä vettä, joka virtaa suurella pauhulla tuottaen elämää ja hyvää pöhinää 
ympärilleen. Sitten taas tulee kuivuus, joka kestää ja kestää ja kuivat uomat huutavat 
vettä, mutta mitään ei tapahdu. Joka paikassa on kuollutta ja kuivaa. Miltä näyttää sinun 
sydämesi uoma tänään? Onko Maata Näkyvissä -festareilla tapahtunut ja sattunut jotain, 
että vedet virtaavat ja olet elossa vai onko käynyt niin että kipu, tuska ja yksinäisyys on 
tuoneet sellaisen toivottomuuden, että kaikkialla on kuivaa ja kuollutta? Tuntuu, ettei 
kukaan näe eikä huomaa, kukaan ei kuule, vaikka kuinka huutaa tässä tuhatpäisessä 
ihmisjoukossa. Olet yksin autiomassa, jossa kuivuu saartaa joka puolelta. 
 
Miksi näin käy niin helposti? Miksi joki kuivuu ja miksi elämä heittelee, niin että kaikki 
menee pieleen? Mikään ei onnistu, tappioiden sarja seuraa toista. Joskus voi ihan 
rauhassa katsoa peiliin, että nyt en osannut, jaksanut enkä pystynyt parempaan ja silloin 
on hyvä nostaa käsi virheen merkiksi, mutta sitten elämässä voi tapahtua paljon sellaista 
epäreilua, johon joutuu mukaan ihan ilman omaa syytään. Näissä tilanteissa joku pieni 
ääni sanoo sisällämme, että me ansaitsemme tämän, olemme vaan pieniä ja huonoja. 
Mutta onko tuo pieni sisäinen syyttäjämme oikeassa, kun huudamme, miksi en ole 
fiksumpi, viisaampi tai parempi. Onko vika siinä? No ei ole. Siellä huutaa vihollisen ääni. 
 
Oma viisaus ei auta 
Suuri viisauskaan ei aina auta. Kuningas Salomo oli hyvä kuningas, jolta Jumala kysyi: 
Mitä haluat.? Pyydä mitä vain, niin minä sen sinulle annan. Ja Salomo pyysi viisautta. 
Hänestä tulikin viisas kuningas. Niin viisas, että 1. Kun. 5:9 sanotaan, että Jumala antoi 
Salomolle yltäkyllin järkeä ja viisautta, niin kuin meren rannalla on hiekkaa. Salomo oli 
oikea julkkis. Viisautensa takia häntä tultiin katsomaan ja häneltä pyydettiin neuvoja 
asiaan, jos toiseenkin ja Salomo ratkaisi asiat viisaudellaan. Mutta sitten tapahtuu jotain, 
jota on vaikea ymmärtää. Tämä viisas ja hyvä kuningas jolle Jumala oli antanut niin paljon 
rikkautta, ja kaikkea hyvää, tekee jotain todella tyhmää. 1. Kun. 11:4 kertoo, että Salomon 
vanhuuden päivinä vaimot viekoittivat hänen sydämensä muiden jumalien puoleen, eikä 



hän enää ollut täydestä sydämestään uskollinen Herralle Jumalalleen, niin kuin hänen 
isänsä Daavid oli ollut.  
 
Miten ihmeessä viisas kuningas toimi näin tyhmästi?!? 
Miten ihmeessä kuninkaan vaimot saivat Salomon kääntämään Jumalalle selkänsä? Eivät 
sitä tehneet vaimot, vaan hän, joka käytti näitä kuninkaan vaimoja välineenä saadakseen 
kuninkaan harhaan. Meitä vastassa ei ole ensisijaisesti hankalat ihmiset, kun olemme 
ahtaalla. Suurin ongelma ei ole uskolle naurava perheenjäsen, ei hankala kaveri 
säbäjoukkueessa, ei sinua kiusaava ruotsin opettaja, eikä ikävä kaveri välitunnilla, vaan 
isä karvakorva, sielunvihollinen, joka haluaa, että sinun elämäsi on hankalaa ja sekaisin, 
niin ettet pyydä Jumalalta enää apua, kun petyt häneen. Sielunvihollinen toivoo, ettet 
osallistu seurakunnan tilaisuuteen, et välitä uskon asioista, etkä rukoile tai lue Raamattua 
vaan otat asiat itse haltuusi. Paavali kertoo hätkähdyttävän totuuden. Meistä taistellaan ja 
meidän sisällämme taistellaan. Näin sanotaan Efesolaiskirjeessä 6:12: ”Emmehän me 
taistele ihmisiä vastaan, vaan henkivaltoja ja voimia vastaan, tämän pimeyden maailman 
hallitsijoita ja avaruuden pahoja henkiä vastaan.” 
 
On siis olemassa persoonallinen hyvä eli Jumala, joka haluaa, että elämme valossa Mutta 
on myös persoonallinen paha, sielunvihollinen, joka tarjoaa pimeyttä ja sitä, että elämme 
erossa Jumalasta. Tätä taistelua käydään koko elämämme ajan.  
 
Erämaassa on tie! 
Yhtäkkiä tämä kuulostaa pelottavalta, miten meille käy tässä taistelussa. Tuntuu myös 
hurjalta, että elämämme monet kivut, vaikeudet ja kaikki pahuus, joka meitä ympäröi, 
johtuu tästä pahan maailman vallasta. Sanoin alussa, että olet oikeassa paikassa. Täällä 
on maata näkyvissä ja täällä on toivoa, koska Jumala tietää tilanteemme ja taistelumme ja 
siksi erämaahan kaiken tuskan, kivun ja murheen ja kuivuuden keskelle, rakennettiin tie. 
Jesaja 40:3 sanoo 700 vuotta ennen Jeesusta näin: ”Huutavan ääni kuuluu: "Valmistakaa 
Herralle tie erämaahan, tehkää arolle tasaiset polut meidän Jumalallemme.” Ja näin 
tapahtui. Johannes Kastaja oli erämaassa heinäsirkkoja syönyt, kamelin karvaan 
pukeutunut friikin näköinen profeetta, joka julisti, että nyt valmistamme tien.  Jeesus on 
tullut maailmaan. Meillä on tie, mitä käydä. Jeesus sanoi: ”minä olen tie, totuus ja elämä.” 
Tällä tiellä selviämme taistelun melskeestä huolimatta. 
 
Tilanne siis muuttuu. Meidät on nähty, huomattu ja meidät autetaan hyvälle tielle turvaan. 
Kun on paha paikka, niin meillä on sellainen apua, joka auttaa, koska meidän turvanamme 
on kaikista suurin ja voimakkain. Kun tilanne on paha, voit pyytää Jeesusta avuksi ja 
sanoa, niin kuin Joona sanoi. Hän oli joutunut kalan nielaisemaksi ja siellä hän rukoilee ja 
sanoo, että vain Herra voi pelastaa. 
 
Kaikki on tehty valmiiksi, sinä kelpaat ja riität 
Vaikeudet, kivut ja murheet kuuluvat elämäämme, eikä ne poistu. Taistelua käydään, 
mutta kipeyden hetkellä saat pyytää apua häneltä, jolla on siis valta taivaassa ja maan 
päällä, ja joka on voittanut synnin, kuoleman ja sielunvihollisen. Eli kaiken sen, mikä 
aiheuttaa tuskaa ja murhetta. Saat jättää kipusi, tuskasi ja varsinkin syntisi Jeesukselle, 
koska hän on ne kaikki kantanut Golgatan keskimmäiselle ristille. Saat luottaa Jeesuksen 
sovitustyöhön. Kivun keskellä saat luotaa Jeesukseen ja olla varma, että kelpaat ja riität. 
Siksi psalmin kirjoittaja jatkaa psalmin 126 jakeessa 5: ”Jotka kyynelin kylvävät ja 
riemuiten korjaavat”. 
 



Katso nyt ympärillesi. Mitä näet, ketkä ovat mukanasi tänään? Täällä on ihmisiä, jotka 
kulkevat samaan suuntaan kanssasi ja varsinkin mukanasi on Jeesus, joka on ystäväsi, 
auttajasi ja pelastajasi. Hän on ottanut pois syntisi ja kaiken sen, mikä erottaa sinut 
Jumalasta. Ja hän haluaa antaa sinulle armon. Tänään olet uskossa Jeesuksen Jumalalle 
kelvollinen ja riittävä. Suurin ilon päivä on se, kun on saanut syntinsä anteeksi. Luota 
Jeesukseen. Hän sanoi jäähyväispuheessaan Joh. 16:33, ”Maailmassa te olette ahtaalla, 
mutta minä olen voittanut maailman.” 


